trimestre julio-septiembre de 2022 se continúa con la ejecución del Contrato de Mínima Cuantía 

MC 003 – 2022 que tiene por objeto “Publicar avisos de Corpocaldas en un diario de circulación 

regional”, suscrito con EDITORIAL LA PATRIA S.A. por valor de veintisiete millones 

ochocientos ochenta y ocho mil cuatrocientos cuarenta y seis pesos ($ 27.888.446).  

CONT OBJETO 
 PAGO II 

TRIMESTRE 2022 
PAGOS III 

TRIMESTRE 2022 

MC-003-2022 LA 

PATRIA 

Publicación de avisos de la 

Corporación en un diario de 

alta circulación 

$ 5,438,000.00 

(pago junio 2022)  

$ 2,200,000.00